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cod. 2713C - 37x30x13

cod. 2511 - 37x25x11

cod. 3713S - 37x37x13

Copertina Cesare

La copertina Cesare è indispensabile per la 
rifinitura di muri, recinzioni, delimitazioni 
di costruzioni “faccia a vista”.
La  creatività di progettisti vi trova ampio 
supporto e aiuto anche come elementi              
di rifinitura e abbellimento per ricorsi, 
davanzali, terrazzi e molto altro ancora.

Cesare copings are essential for putting 
the final touch on walls, fences, and 
fair-faced boundary walls.
The designers have brought enormous  
creativity, making these cope stones 
also perfect to finish and decorate 
courses, sills, terraces, and other 
surfaces.





cod. 213 - 25x11x3,7
cod. 215 - 25x12x5,5
cod. 216 - 25x11x5,5

cod. TR25 - 37x25x11 (cm)
cod. TR29 - 37x29x11

cod. 256 - 37x25x6
cod. 376 - 37x37x6

cod. 2511 - 37x25x11
cod. 3711 - 37x37x11 (cm)

cod. 313 - 37x11x3,7
cod. 316 - 37x11x5,5





Red Lapillus from Cave Riunite is the best 
solution for improving, organizing and 
protecting green areas. In fact, its use 
prevents the growth and proliferation of 
unwanted plants, molds and fungi while, 
thanks to its lightness and reaction to air 
and water, it favours cultivated vegetation 
quickly without stress. An additional use, 
which is quite useful in certain environmen-
tal conditions, is its blending with seedbed 
and potting soil. Thanks to its amaziong 
versatility, it is ideal for use virtually 
anywhere, especially in clayey terrain where 
it improves the land’s structure and texture. 
Does not require disinfestation since it is 
free of weeds, phytopathogenic micro 
organisms and other parasites. Thanks to its 
morphological and chemical-physical 
characteristics, Red Lapillus from Cave 
Riunite is being successfully used as a 
foundation for athletic fields, drainage 
systems, above-ground crops and for lawns.

La piacevolezza delle forme irregolari, ma soprattutto il 
colore, hanno reso questa pietra sempre più utilizzata 
per la personalizzazione di architetture d’esterni. 
Recentemente il suo impiego è sempre più frequente 
anche come complemento d’arredo per interni, grazie 
alle sue indubbie capacità di rifinire, con eleganza e 
semplicità, addobbi floreali, vasi, contenitori trasparen-
ti, giardini d’inverno e in molte altre occasioni.

The pleasantness, of its irregular shape, 
but overall its colour make this stone 
usable for external architecture 
personalizations. Recently it is often 
used as a furnishing accessory, thanks 
to its certain qualities in refining, 
elegantly and simply, flower decorations, 
vases, garden rooms and so forth.

Ciottolo Bianco Carrara / White Carrara Pebble

Roccetta Burattata
cod. BUR BURS

ROCPS

cod. SA 15/20 - Sacchetto 25Kg - peso in Kg del pallet 1500
cod. SA 20/40 - Sacchetto 25Kg - peso in Kg del pallet 1500
cod. SA 40/60 - Sacchetto 25Kg - peso in Kg del pallet 1500
cod. SA 60/100 - Sacchetto 25Kg - peso in Kg del pallet 1500





37x25x11 (cm)cod. CS25



1111
1111N

1311
1311N

1511
1511N

2011
2011N

2020
2020N

256
256N

376
376N

3711
3711N

2511
2511N

2513
2513N

2515
2515N

2520
2520N

due facce taglio diamante
due facce taglio diamante

due facce taglio diamante
due facce taglio diamante

blocco taglio cava
blocco taglio cava

blocco taglio cava
blocco taglio cava

blocco taglio cava
blocco taglio cava

mattonella taglio cava
mattonella taglio cava

mattonella taglio cava
mattonella taglio cava

blocco taglio cava
blocco taglio cava

blocco standard
blocco standard

blocco taglio cava
blocco taglio cava

blocco taglio cava
blocco taglio cava

blocco taglio cava
blocco taglio cava

37x11x11
37x11x11

37x13x11
37x13x11

37x15x11
37x15x11

37x20x11
37x20x11

37x20x20
37x20x20

37x25x6
37x25x6

37x37x6
37x37x6

37x37x11
37x37x11

37x25x11
37x25x11

37x25x13
37x25x13

37x25x15
37x25x15

37x25x20
37x25x20

TORO 25
TORO 29

1P

CS25

1511S
3713L

2713C

3713S

blocco lato toro da 25
blocco lato toro da 29

lastre opera incerta

cordolo stondato

cordolo stondato
canaletta acqua

copertina cesare

copertina stondata

37x25x11
37x29x11

spessore 6 cm.

37x25x11

37x15x11
37x37x13

37x30x13
37x37x13

SA15/20
SA20/40
SA40/60
SA60/100

Ciottolo Bianco
Ciottolo Bianco
Ciottolo Bianco
Ciottolo Bianco

Sacchetto 25 Kg.
Sacchetto 25 Kg.
Sacchetto 25 Kg.
Sacchetto 25 Kg.

Ciottolo Bianco Carrara
Carrara White Rock

1010
1010N
1021
1021N
1032
1032N
5525
5525N
5535
5535N
1335
1335N
1325
1325N
1735
1735N
1717
1717N
213
216
215
3725C
3720C
252C
1337C
1325C
1525C
255R4
215R6
313
316

111
111N
1325C
1325CN
1337C
1337CN
1525C
1525CN
1537C
1537CN
252C
252CN
3720C
3720CN
3725C
3725CN
5537C
5537CN

sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
mattone di tufo
mattone di tufo
mattone di tufo
t. diamante su 2 lati più grandi
t. diamante su 2 lati più grandi
t. diamante su 2 lati più grandi
t. diamante su 2 lati più grandi
t. diamante su 2 lati più grandi
t. diamante su 2 lati più grandi
quattro lati taglio diamante
sei lati taglio diamante
mattone di tufo
mattone di tufo

due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante
due lati taglio diamante

10x10x2
10x10x2
10x21x2
10x21x2
10x32x2
10x32x2
25x5,5x2
25x5,5x2
35x5,5x2
35x5,5x2
35x13x2
35x13x2
25x13x2
25x13x2
35x17x2,7
35x17x2,7
17x17x2,7
17x17x2,7
25x11x3,7
25x11x5,5
25x12x5,5
37x25x2,7
37x20x2,7
25x20x2.7
13x37x2
13x25x2
15x25x2
25x15x5,5
25x12x5,5
37x11x3,7
37x11x5,5

11x11x2
11x11x2
25x13x2
25x13x2
37x13x2
37x13x2
25x15x2
25x15x2
37x15x2
37x15x2
25x20x2
25x20x2
37x20x2,7
37x20x2,7
37x25x2,7
37x25x2,7
37x5,5x2
37x5,5x2

*Due lati taglio diam
ante/Diam

ond cut on tw
o faces

*Sei lati taglio diam
ante/Diam

ond cut on six faces



ROCG
ROCM
ROCP
ROCPS
BUR

BURS

Roccetta bucata grande
Roccetta bucata media
Roccetta bucata piccola
Roccetta piccola sacchetto
Roccetta burattata
Roccetta burattata piccola
in sacchetti

diametro   40/60
diametro   20/40
diametro   10/20
diametro   10/25
diametro   20/40

diametro  10/25

Roccetta Travertino Pugliese
Travertino Pugliese Rock

Lastra Trani
Trani Slab Stone

TRAV2
TRAV6

Lastra Trani
Lastra Trani

spessore 2/4
spessore 4/6

0,375 w       

Coefficiente di abrasione
(per un percorso di 1.000 m)

2,39 t/m3

1,30 - 1,50 t/m3

       

w

w

52

38,8 mm    

B 5

Big Bag* Lapillo Vulcanico Saccone da 1,5 mc
 Red Lapillus

*Articolo vendibile esclusivamente con carico completo da 300 quintali











Fiorditufo è cosa rara ed inusuale



La rivoluzione 
dei pregiudizi

The prejudices
revolution





Lo spazio, il segno forte della Vostra personalità.
Pochi prodotti sono riusciti ad antropomorfizzarsi: a diventare, cioè, come i loro 
possessori, con la stessa personalità, forza, intelligenza.

Uno di questi rari esempi è, senz’altro, Rivesto di Fiorditufo.

La nuova gamma RIVESTO LIVING INDOOR, meglio e più di qualsiasi altro materiale, 
riesce a trasmettere lo stile di chi sa sceglierla per il proprio habitat.

Il rivestimento in pietra naturale se non nuova in sè, è sicuramente la soluzione più 
moderna, flessibile, di grandissimo prestigio.

Modernità. 
RIVESTO LIVING INDOOR riesce a sintetizzare tutti i valori richiesti dall’attuale 
scienza delle costruzioni in materia di fonoassorbenza, resistenza al fuoco, permeabilità 
al vapore, trasmittanza termica.

In sintesi i migliori valori al servizio della migliore qualità della vita.

Flessibilità. 
La gamma RIVESTO LIVING INDOOR presenta ben 18 diverse possibilità progettuali 
e realizzative fra dimensioni, spessori e fogge.

L’utilizzo, quindi, diviene personale, capace di assecondare qualsiasi esigenza strutturale, 
creativa, logistica, di messa in opera.

Prestigio. 
O, meglio ancora, il lusso che non è sfarzo, esibizionismo, ma la scelta di soluzioni 
uniche, estremamente personalizzate, capaci di rendere qualsiasi ambiente, ad uso 
residenziale, prefessionale o contract, una testimonianza duratura del proprio stile di 
vita e di relazione con gli altri.

The space, the strong sign of Your personality.
Few products have succeeded to anthropomorphize themselves: to became like 
their possessor, with the same personality, strength, intelligence.

One of these rare cases is, with no doubt, Rivesto of Fiorditufo.

The new range RIVESTO LIVING INDOOR, better and more than any other material, 
is able to transmit the style of whose is able to choose it for its personal habitat.

The covering in natural stone, even if is not completely new, is definitely the most 
modern, flexible and of great prestige solution.

Modernity.
RIVESTO LIVING INDOOR is able to synthesize all the values requested from the 
current building science in subject of soundproofing, fire resistance, vapor permeability, 
thermal transmittance.

In summary, the best values to the service of the best life quality.

Flexibility.
The range RIVESTO LIVING INDOOR offers 18 different planning and developing 
possibilities, thanks to different dimensions, thicknesses and shapes

The use, therefore, becomes personal and able to meet any structural, creative, logistic 
and of installation need.

Prestige.
Or, even better, the luxury that is not ostentation, exhibitionism, but the choice of unique 
solutions, extremely personalized, able to transform any area, residential, professional 
or contract, in a lasting attestation of own style of life and of relationship with the others.











LINEA RIVESTO LIVING INDOOR
codice
code descrizione/description misure*

measures* tonalità/v pezzi al m2

pieces every m2
pezzi per scatola

pieces in each box 

1010 sei lati taglio diamante 10x10x2 giallo/yellow 100 34

1010N sei lati taglio diamante 10x10x2 misto-grigio/mixed-grey 100 34

1021 sei lati taglio diamante 10x21x2 giallo/yellow 48 17

1021N sei lati taglio diamante 10x21x2 misto-grigio/mixed-grey 48 17

1032 sei lati taglio diamante 10x32x2 giallo/yellow 31 12

1032N sei lati taglio diamante 10x32x2 misto-grigio/mixed-grey 31 12

1325 sei lati taglio diamante 25x13x2 giallo/yellow 31 12

1325N sei lati taglio diamante 25x13x2 misto-grigio/mixed-grey 31 12

1335 sei lati taglio diamante 35x13x2 giallo/yellow 22 12

1335N sei lati taglio diamante 35x13x2 misto-grigio/mixed-grey 22 12

1717 sei lati taglio diamante 17x17x2,7 giallo/yellow 35 18

1717N sei lati taglio diamante 17x17x2,7 misto-grigio/mixed-grey 35 18

1735 sei lati taglio diamante 35x17x2,7 giallo/yellow 17 9

1735N sei lati taglio diamante 35x17x2,7 misto-grigio/mixed-grey 17 9

5525 sei lati taglio diamante 25x5,5x2 giallo/yellow      73 32

5525N sei lati taglio diamante 25x5,5x2 misto-grigio/mixed-grey 73 32

5535 sei lati taglio diamante 35x5,5x2 giallo/yellow 52 32

5535N sei lati taglio diamante 35x5,5x2 misto-grigio/mixed-grey 52 32

111 due lati taglio diamante 11X11X2 giallo/yellow 83 32

111N due lati taglio diamante 11X11X2 misto-grigio/mixed-grey 83 32

1325C due lati taglio diamante 25x13x2 giallo/yellow 31 12

1325CN due lati taglio diamante 25x13x2 misto-grigio/mixed-grey 31 12

1337C due lati taglio diamante 37x13x2 giallo/yellow 20 10

1337CN due lati taglio diamante 37x13x2 misto-grigio/mixed-grey 20 10

1525C due lati taglio diamante 25x15x2 giallo/yellow 27 18

1525CN due lati taglio diamante 25x15x2 misto-grigio/mixed-grey 27 18

1537C due lati taglio diamante 37x15x2 giallo/yellow 18 9

1537CN due lati taglio diamante 37x15x2 misto-grigio/mixed-grey 18 9

252C due lati taglio diamante 25x20x2 giallo/yellow 20 14

252CN due lati taglio diamante 25x20x2 misto-grigio/mixed-grey 20 14

3720C due lati taglio diamante 37x20x2,7 giallo/yellow 13 7

3720CN due lati taglio diamante 37x20x2,7 misto-grigio/mixed-grey 13 7

3725C due lati taglio diamante 37x25x2,7 giallo/yellow 11 7

3725CN due lati taglio diamante 37x25x2,7 misto-grigio/mixed-grey 11 7

5537C due lati taglio diamante 37x5,5x2 giallo/yellow 49 30

5537CN due lati taglio diamante 37x5,5x2 misto-grigio/mixed-grey 49 30

1p opera incerta
opus incertum

spessore 2,7
2,7 thick

giallo-misto-grigio
yellow-mixed-grey

lastre a correre
end-to-end installation

*in cm
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Il bello dei valori

Chi sa scegliere, è capace di rivoluzionare 
il proprio modo di pensare e sa cogliere 
al meglio tutte le opportunità.

Fiorditufo è riuscito sempre a sconfigge-
re i pregiudizi, le mode e le pigrizie 
progettuali e costruttive.

I suoi valori di resistenza e durata, di 
protezione dal fuoco e dal gelo, di 
risparmio energetico con la permea-
bilità al vapore e trasmittanza termica, 
di qualità, naturalità e bellezza, trovano 
oggi una ottima applicazione anche per 
interni grazie a soluzioni progettate e 
testate in esclusiva da Cave Riunite 
s.c.a.r.l.- Riano.

The beauty of the values
Who is able to choose, is able to             
revolutionize the way thinking and is 
able to get the best of every opportunity.

Fiorditufo has always managed to         
overcome prejudices, fashions and       
planning and constructive laziness.

Its values of strength and durability, 
of protection from fire and frost, of 
energy saving with the vapor  permeability 
and thermal transmittance, of quality, 
naturality and beauty, are now an 
excellent application for interior areas 
with solutions designed and tested 
exclusively by Cave Riunite scarl 
- Riano.









Fiorditufo, il protagonista.

L’uso di Fiorditufo come elemento da costruzione non solo è tornato 
protagonista nelle costruzioni in quelle zone dove è da sempre più 
conosciuto ed utilizzato, ma anche in aree tradizionalmente vocate ad 
altri materiali o pietre naturali.

È questa la rivincita della Naturalità e della Qualità al servizio del vero 
benessere e della piacevolezza.

Per esaltare la sua bellezza e funzionalità, il prodotto, prima 
della messa in opera, va spazzolato e, a montaggio concluso, 
trattato con fiorditufo KT01 idrorepellente consolidante ad effetto 
cristallizzato o fiorditufo KPS01 consolidante ad effetto naturale o con 
fiorditufo IS01 idrorepellente ad effetto naturale.

Fiorditufo, the protagonist

The use of Fiorditufo as a construction management is not only 
returned leading in constructions in those areas where it has always 
been the most known and used, but also in areas traditionally suited 
to other materials or natural stones.

This is the revenge of Naturality and Quality at the service of true 
well-being and pleasantness.

To enhance its beauty and functionality, the product, before the         
installation, has to be brushed and, at assembling finished, treated 
with Fiorditufo KT01 water repellent and unifying with crystallized 
effect, or Fiorditufo KPS01 unifying with natural effect, or Fiorditufo 
IS01 water repellent with natural effect.
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